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CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA
L e e
I COMMISSIONE PERMANENTE AFFARI ISTITUZIONALI
Amministrazione Civile - Rapporti Internazionali e Normativa Europea - Autonomie Locali e Piccoli
Comuni - Affari Generali Sicurezza delle Citta - Risorse Umane - Ordinamento della Regione
Il Presidente

Ai Componenti I Commissione Permanente

Avv. Francesco Cavallone
Pres. Com. Montana e Sindaco
di Sala Consilina
francescocavallone@tiscali.it

Vescovo di Teggiano — s.e.
Monsignor Antonio De Luca
vescovo@diocesiteggiano.it

Avv. Giuseppe D’Aniello
Pres. Ord. Avvocati — S. Cons
studiogdaniello@libero.it

dott. Franco Roberti
Presidente DDA
franco.roberti@europarl.europa.eu

dott. Matteo Casale
Pres. Corte Appello — S. Cons.
matteo.casale4@gmail.com

dott. Ottavio Abbate
Presidente Tribunale - Sala Consilina
ottavio.abbate@legpec.it — oabbate@yahoo.it

Avv. Angelo Paladino
Pres. Associazione Giuristi Italiani
angelo.paladino@tiscali.it

Avv. Antonello Rivellese
Pres. Ass. Giuristi di Marsico
avv.rivellese@virgilio.it

Avv. Antonio Gnazzo
avv@gnazzoantonio.191.it

avv. Elisabetta Giordano
giordanostudiolegale@gmail.com
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Avv. Catia Nola
katia.nola@tiscali.it

dott. Giuseppe D’Amico
geppinodamico@gmail.com

dott. Paolo Cristinziano
Capitano comando compagnia —
Sala Consilina
paolo.cristinziano@carabinieri.it

dott. Gianluca Trombetti
Colonnello Comandante Provinciale
carabinieri Salerno
gianluca.trombetti@carabinieri.it

dott.ssa Annamaria Curcio
Confindustria Salerno
acurcio29@gmail.com

Al Presidente della Giunta Regionale

Al Presidente del Consiglio Regionale

p.c. Al Capo dell’Opposizione
Ai Presidenti Commissioni Consiliari

Ai Presidenti Gruppi Consiliari

Ai Consiglieri Regionali

Al Segretario Generale del Consiglio

Al Direttore Generale Attivita Legislativa

LL. SS.

Oggetto: Proposta di legge alle Camere ai sensi dell'art.121 della Costituzione
recante "Modifiche al D.Lgs. 7 settembre 2012, n. 155 (Nuova organizzazione dei
tribunali ordinari e degli uffici del Pubblico Ministero, a norma dell'art.1, co.2,

della Legge 14 settembre 2011, n. 148)"
Reg. Gen. n. 123.

Audizione - 11 novembre 2021 - ore 15.00
Prosieguo delle audizioni del 21, 28 ottobre e del 4 novembre 2021.
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Si comunica che la Prima Commissione Consiliare Permanente &
convocata, in modalita telematica, per il giorno giovedi 11 novembre 2021 - ore
15.00 - Sede Consiglio Regionale della Campania, Centro Direzionale Napoli,
per I’Audizione sull’ argomento in oggetto.

Per coloro che optassero per una partecipazione in modalita remota, per
cui e gradita un’adesione preventiva, si rappresenta che la strumentazione
minima necessaria per partecipare alla video conferenza é&: pc/tablet,
collegamento alla rete internet, microfono e webcam.

Il collegamento € possibile anche da smartphone con l'inconveniente che
I’arrivo di una telefonata interrompe la connessione.

Seguira invio del link per accedere all’Audizione da remoto.
Si allega la Proposta di Legge.
Cordiali saluti.

Il Presidente
f.to dott. Giuseppe Sommese

Visto
Il dirigente
dott.ssa Rosaria Conforti
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